

Warszawa, 29.03.2016r.

REKOMENDACJA

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż Wydział Nauk Społecznych SGGW w Warszawie prowadzi bardzo aktywną współpracę z otoczeniem zewnętrznym Wydziału. Współpraca ta pozwala nam na poszerzanie oferty dydaktycznej i przybliżenie bardziej praktycznej strony zawodu nauczyciela naszym studentom. Z drugiej strony współpraca pozwala nam na propagowanie dobrych praktyk i wspieranie naszych kontrahentów zewnętrznych pod względem doradztwa eksperckiego w zakresie pedagogiki wczesnoszkolnej i przedszkolnej, terapii pedagogicznej czy profilaktyki szkolnej. Ścisłe współpracujemy również ze szkołami wdrażającymi ciekawe metody i techniki edukacyjne, szczególnie w zakresie indywidualizacji pracy z dzieckiem.

Jedną z takich szkół jest Szkoła Edison w Warszawie, z którą aktywnie współpracujemy od kilku lat w zakresie wdrażania do programów kształcenia innowacji pedagogicznych. Szkoła ta prowadzi pracę dydaktyczno- wychowawczą na wysokim poziomie. W Szkole Edison widoczne jest wyjątkowe zaangażowanie grona pedagogicznego w sprawy szkoły i sprawy uczniów. Na podkreślenie zasługuje fakt, że ciągle doskonaląca swe umiejętności kadra pedagogiczna pracuje z wielką pasją i chętnie podejmuje różnorodne działania. Szkoła Edison działa na rzecz społeczności lokalnej organizując wszelkiego typu imprezy, festiwale i akcje charytatywne. Polsko-Angielska Szkoła Edison to przede wszystkim miejsce bardzo przyjazne uczniom. Szkoła rozwija talenty i zainteresowania uczniów poprzez dostęp do różnorodnych zajęć pozalekcyjnych. Dużą uwagę zwraca się w szkole na propagowanie idei wolontariatu uczniowskiego i pomoc osobom najbardziej potrzebującym. Szkoła Edison to placówka, która uczy twórczego krytycznego myślenia, pomaga zrozumieć dziecku otaczający świat, rozwija społecznie, uczy wrażliwości na potrzeby innych. Doceniam aktywność oraz efektywność działań edukacyjno - wychowawczych szkoły.

Doświadczenie we współpracy z wyżej wymienioną jednostką pozwala sformułować rekomendację dla Szkoły Podstawowej Edison, jako ośrodka aktywnie zaangażowanego w rozwój edukacji, w którym dziecko i jego nauczyciel są najważniejszą wartością w zarządzaniu oświatą.

Wydział Nauk Społecznych SGGW